



Tasmania's BIG Giveaway!

WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 14TH JULY 2021

Visit IGATAS.COM.AU for more info



WIN A SHARE OF \$75,000
IN PRIZES INCLUDING A
MERCEDES A180

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.82 per 1L



Cripps Master Muffins 6pk
69¢ per 100g



Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk



Schwarzkopf
Extra Care
Shampoo &
Conditioner
400mL
86¢ per 100mL

Offers available from 14/07/21 until 20/07/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



Tasmania's BIG Giveaway!

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES
INCLUDING 10 CHANCES EACH WEEK TO
WIN A \$250 IGA GIFT CARD



HOW TO ENTER:

1



SHOP AT YOUR
LOCAL IGA TASMANIA
SUPERMARKET

2

SPEND \$25 AND INCLUDE
PRODUCTS* FROM THE
PARTICIPATING BRANDS

*The more products the more entries (See T&Cs)

3

ENTER ONLINE WITH THE
OPTION OF UPLOADING
YOUR RECEIPT

4

RETAIN RECEIPT
FOR VALIDATION

STARTS JUNE 30TH

ENTER ONLINE AT

FINISHES JULY 27TH

WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



THERE IS NO SUBSTITUTE.

Tasmania's BIG Giveaway!

MAKE A LITTLE
me-time

Moccona
Classic
Freeze Dried
Coffee 200g
\$4.50 per 100g



look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

Cadbury

1/2
PRICE

Cadbury
Fingers 114g/
Freddo
Biscuit 167g



\$1.49
ea
SAVE \$1.51



Cadbury Bites 110-150g

\$2.49
ea
SAVE \$1.51

1/2
PRICE



Cadbury Medium Bars 30-60g

\$1
ea
SAVE \$1.00



Cadbury Share Pack 144-180g

\$3.29
ea
SAVE \$1.71



Cadbury
Large Block Chocolate 315-360g

\$5.49
ea
SAVE \$2.50



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.33 per 1L

\$2.65
ea
SAVE 54¢



Kirks Soft Drink 1.25L
\$1.20 per 1L

2 for \$3
SAVE 70¢



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.82 per 1L

\$20.49
ea
SAVE \$4.50



Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk
\$2.26 per 1L

\$8.49
ea
SAVE \$3.81



Coca-Cola

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS



BUY ANY OF THESE PRODUCTS & SPEND \$25* TO ENTER

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

*TERMS & CONDITIONS APPLY



BUY ME
TO ENTER!

\$3.49
ea

SAVE \$1.66

Nestle Block Chocolate 118-200g



BUY ME
TO ENTER!

\$3.99
ea

SAVE \$1.01

Allen's Large Jelly/Chews 330-465g



BUY ME
TO ENTER!

\$1
ea

SAVE 50¢

Mentos Roll 37.5g
\$2.67 per 100g



BUY ME
TO ENTER!

\$2.49
ea

SAVE 71¢

Arnot's Savoy/Jatz 225/250g



BUY ME
TO ENTER!

\$9.99
ea

SAVE \$4.26

Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk
\$2.66 per 1L



BUY ME
TO ENTER!

\$7.99
ea

SAVE \$4.20

Monster Energy Drink 500mL 4pk
\$4.00 per 1L



Product of
Tasmania

Westerway
Farms
Blackcurrant/
Raspberry
Syrup 750mL
\$7.32 per 1L

BUY ME
TO ENTER!

\$5.49
ea

SAVE 86¢



BUY ME
TO ENTER!

\$8.99
ea

SAVE \$6.00

Mount Franklin
Spring Water 500mL 20pk
90¢ per 1L



Powerade
Sports
Drink 1L
\$2.99 per 1L

BUY ME
TO ENTER!

\$2.99
ea

SAVE \$2.76



1/2
PRICE

BUY ME
TO ENTER!

\$1.99
ea

SAVE \$2.41

Vegeta Stew/Casserole 400g
50¢ per 100g



BUY ME
TO ENTER!

\$3.99
ea

SAVE \$1.56

Uncle Tobys Vita Brits 1kg
40¢ per 100g



BUY ME
TO ENTER!

\$1.99
ea

SAVE 61¢

Sanitarium So Good
UHT Reg/Lite Soy Milk 1L
\$1.99 per 1L

Tasmania's BIG Giveaway!

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

THE MORE PARTICIPATING PRODUCTS YOU BUY, THE MORE TIMES YOU CAN ENTER!

ENTER ONLINE AT WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Peters Drumsticks 24pk
77¢ per 100mL



Dr Oetker Ristorante
Gluten Free Pizza 370g
\$2.16 per 100g



Four 'n Twenty Angus Beef Pies 4pk
\$1.00 per 100g



Connoisseur Ice Cream 1L
90¢ per 100mL



Ashgrove Cheddar 500g
\$17.98 per 1kg



Betta Flavoured Milk 500mL
\$5.98 per 1L



Milo Original
Can 240mL
\$9.38 per 1L



Dynamo Professional 900mL
\$7.77 per 1L



Fancy Feast Cat Food 85g 12pk
\$1.18 per 100g



Handee Ultra
Paper Towel 3pk
\$1.53 per 100ea



Beyond BabyLove Nappy Pants 26-36pk



U by Kotex Pads/Tampons 10-16pk

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS



— FRESH MEAT & Produce —



Tasmanian
WASHED POTATOES 2kg
\$2.00 per 1kg

Tasmanian Grown

island fresh
PRODUCE
washed potatoes

BUY ME TO ENTER!
\$4 bag



Tasmanian Grown

Pink Lady Apples

\$2.90 kg



Tasmanian Grown

Grey Pumpkin

\$1 kg



JC's Delicious Energy Mix 500g
\$16.98 per 1kg

BUY ME TO ENTER!
\$8.49 ea

Netted &
Boneless
Lamb Leg



\$17.99 kg



Lamb
Forequarter
Chops



\$17.99 kg



Nichols
Butterflied
Whole
Marinated
Chicken



\$7.99 kg



Australian Beef

Australian
BEEF RUMP STEAK
Serving Suggestion

\$21.99 kg

— DELICIOUS DELI & *Bakery* —



Family Favourite
CHICKEN BREAST SUPREME

Serving Suggestion

\$16⁹⁹ kg

Champagne Ham

\$12⁹⁹ kg

Rindless Short Cut Bacon

\$14⁹⁹ kg

Australian Poultry

Chicken Drumsticks

\$3⁹⁹ kg

Mission Wraps 6/8pk

BUY ME TO ENTER!

\$2⁹⁹ ea

SAVE \$2.01

National Meat Pies/Pasties 2pk

\$1.39 per 100g

Product of Tasmania

BUY ME TO ENTER!

\$4⁹⁹ ea

SAVE \$2.36

Cripps Pikelets 8pk

\$1.25 per 100g

Product of Tasmania

BUY ME TO ENTER!

\$2⁴⁹ ea

SAVE \$1.00

1/2 PRICE

Product of Tasmania

BUY ME TO ENTER!

\$2⁴⁹ ea

SAVE \$2.80

Café QUALITY FRUIT LOAF 700g

36¢ per 100g



— SNACK & DRINK Favourites —



Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

\$2.09
ea
SAVE \$1.41



Pascall/The Natural
Confectionery Bags 160-280g

\$1.99
ea
SAVE \$2.01



Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g

\$2.99
ea
SAVE \$1.01



Arnott's Multipack Variety 12/15pk

\$4.99
ea
SAVE \$1.41



Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.49 per 100g

\$1.49
ea
SAVE 51¢



Twisties/
Cheetos/Burger Rings 80/90g

\$1.99
ea
SAVE 56¢



Prima Fruit Drinks 200mL 6pk
\$2.49 per 1L

\$2.99
ea
SAVE 96¢



Cottee's
Cordial Syrup Double Concentrate 1L
\$3.99 per 1L

\$3.99
ea
SAVE 36¢



100% Juicy Long Life Juice 2L
\$1.50 per 1L

\$2.99
ea
SAVE \$1.00

Tasmania's BIG Giveaway!

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

— STOCK UP THE *Pantry* —

IGA



Campbell's Red & White
Condensed Soup 410-430g



Maggi Recipe Base Sachets 21-43g



Indomie Noodles 5pk
(excl. BBQ Chicken)



Vetta Pasta 375/500g



Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g
\$1.21 per 100g



Nestle Milo 200g
\$1.75 per 100g



Kellogg's Nutri Grain/
Coco Pops/Special K/
Sultana Bran 500-730g



Green's Traditional
Cake/Muffin Mix 330-500g

Tetley
SINCE 1837

**IT'S TEA
O'CLOCK!**



Tetley All Rounder/Tea Cup
Bags 50pk



Tetley Chai Latte Sachets 8pk
\$1.85 per 100g

Full of Feelgood

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS



— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —

MORE THAN BUTTER



Western Star
Spreadable 500g
80¢ per 100g

\$3.99
ea

SAVE \$2.01

WESTERN STAR

SINCE 1926

AN AUSTRALIAN TRADITION

Tasmania's BIG Giveaway!



**1/2
PRICE**

Patties
Party Pies
CLASSIC BEEF

12
PIECES

\$3.99
ea

SAVE \$4.60

Patties Party Pies/
Sausage Rolls 12pk



**1/2
PRICE**

\$2.10
ea

SAVE \$2.10

Marathon Dim Sims 500g
42¢ per 100g



\$1.25
ea

SAVE 30¢

Pauls Custard 70g
\$1.79 per 100g



Product of
Tasmania

\$3.99
ea

SAVE \$2.80

Tamar Valley
Natural Greek Style Yoghurt 1kg
40¢ per 100g



\$1.99
ea

SAVE 60¢

Mainland On the Go
Cheese & Crackers 50g/Artisan 38g



Product of
Tasmania

\$3.49
ea

SAVE 90¢

Meander Valley
Double Cream/Crème Fraîche 200mL
\$1.75 per 100mL



\$2.99
ea

SAVE 80¢

Miracle Spread 1kg
30¢ per 100g

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

— HOME, BEAUTY & Pet —



Original Source Shower Gel 250mL
80¢ per 100mL



Macleans
Protect Mint Toothpaste 170g
94¢ per 100g

Cold Power



Cold Power
Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg



Kleenex
Facial Tissues Large & Thick 95pk
\$2.37 per 100ea



ISDC/
Kree Hand Sanitiser 500mL
80¢ per 100mL



Duck Fresh Discs 36mL
\$9.69 per 100mL



Finish
Quantum Ultimate Pro Dish Tablets
32/34pk



Pedigree Canned
Dog Food 1.2kg
29¢ per 100g



Felix Cat Food 85g
\$1.47 per 100g

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING 10kg Cadbury Blocks



Tasmania's BIG Giveaway!

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES
ENTER ONLINE AT WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Ingham's Chicken Breast Tenders 400g
 \$12.48 per 1kg



Uncle Tobys Muesli Bars 6pk
 \$1.16 per 100g



Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
 20¢ per 100g



Sorbent Toilet Tissue 12pk
 28¢ per 100sh

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 14/07/21 until 20/07/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info

LIKE US facebook.com/igatas

SUBSCRIBE to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues

LOCATE find your local store here igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

SPINACH SCRAMBLE WRAPS



Mission Wraps 6/8pk

Ingredients

- 4 Mission Wraps
- 6 large eggs, scrambled
- 2 cups baby spinach leaves, chopped
- 8 cherry tomatoes, sliced
- 1/4 cup crumbled feta cheese
- 1 spring onion, sliced

What to do

1. Char the wrap slightly if desired. Place each wrap on a sheet of parchment paper a few inches larger than the wrap on all sides.
2. Divide the remaining ingredients between the wraps. Wrap up each one tightly, then wrap each spinach scramble wrap in the parchment paper.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Tasmania's BIG Giveaway!

NEW



Beyond
BabyLove
Nappy Pants
26-36pk

- Soft organic cotton for delicate skin
- Additive-free & hypoallergenic
- Made with plant-based, biodegradable materials



**CERTIFIED TO CONTAIN
NO HARMFUL SUBSTANCES**



Tasmania's BIG Giveaway!



finish

1/2
PRICE

PRE-RINSING & SAVE WATER



\$17.99
ea

SAVE \$18.01

Finish Quantum Ultimate Pro Dish Tablets 32/34pk